СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

07.07.2011г. № 240

О внесении изменения в решение

Собрания депутатов Кыштымского

городского округа от 20.09.2007 г. № 173

«Об оплате труда работников, занимающих

должности, не отнесенные к должностям

муниципальной службы в Кыштымском

городском округе, и осуществляющих

техническое обеспечение деятельности

органов местного самоуправления

Кыштымского городского округа»

В связи с утверждением положения об оплате труда работников учреждений культуры и введением новой системы оплаты труда работников муниципальных учреждений и органов местного самоуправления Кыштымского городского округа, Собрание депутатов Кыштымского городского округа РЕШАЕТ:

1. Внести в решение Собрания депутатов Кыштымского  городского округа от 20.09.2007 г. № 173 «Об оплате труда работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы в Кыштымском городском округе, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Кыштымского городского округа» следующее изменение:

 из пункта 3 решения исключить слова

«муниципальных учреждений и организаций культуры Кыштымского городского округа».

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 июня 2011 года.

Глава Кыштымского городского округа

     Л.А.Шеболаева